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, Provinciales y cargos municipales, segtn resulta del Censo existente en
limiento 4 lo prescrito en el art. 16 de la ley

NOMERD DE ORDEN

de la ins-| enla
eripeién | b
general, hv_c"i'l_in]
3 1
s 2
8 3
4k 4
13 b
25 6
27 7
12 8
10 D
' 7 10
15 1T
954 A%
26D 13
33 14
290 15
260 16
36 17
ar 18
40 19
85 20
4k 21
226 22
49 23
261 24
b3 25
230 26
b7 27
63 28
66 29
262 30
103 31
234 32
7 83
78 34
106 8b
84 36
101 37
115 38
113 39
107 40
87 41
117 44
74 43
08 44
79 45
92 46
99 47

|

e ——

APELLIDOS,

Abad Gonzilez
Abad Porras
Abad Abad
Abad Cuadrado
Abad Lombraiia
Abad Gdimez
Abad Abad
Aguado Gémez
Ayuela Cerdn
Ayuela Cerdn
Antolin Gutiérrez
Abad Olmo
Abad Ruiz

B

Bravo Ferndndez
Bravo Liébana
Buhillo Castrillo

C.

Calvo Diez

Cerdn Abad

Cerdn Bahillo
Cofreces Ferndndez
Cofreces Diez
Cofreces Diez
Cuadrado Séinchez
Ceron Abad

0.

Diez Ramos

X

Fernédndez Abad
Fuente Sénchez
Fuente Robles
Fuente Mafiero
Fraile Mércos

G.

Garcia Revilla
Garcia Bravo
(Gémez Mafioro
Gdémez Miguel
Gomez Miguel
GFémez Mufioz
Gdmez Miguel
Gomez de la Fuente
Gémez de la Fuente
Gémez Mufioz
Gomez Mafiero
Gomez de la Fuente
Gonzélez Primo
Gonzélez Rojo
Gonzdlez Saez
Gutiérrez Melendro
Gutiérrez Bahillo

NOMBRES.

Andrés,
Agapito,
Kusebio.
Hstéban.
Gregorio,
Teodosio.
Waldo,
Fidel.
Kugenio.
Isidro.
Gregorio,
Justo.
Liborio.

Pablo.
Saturnino,
Crisanto.

Baltasar,
Baldomero,
Francisco,
Angel.
Lino.
Kulogio.
Tomas,
Saturnino,

Pablo.

Julian.
Ciriaco (de la)

Lorenzo (de 1a)
Petronilo (de la)

Eulogio.

Mateo.
Pedro.
Eusebio.
Fusebio,
Pedro.
Federico.
Mariano,
Tomégs,
Simodn.
Pantaledn,
Félix,
Benigno,.
Calixto.
Luis.
Emeterio,
Juan,
Luis,

68
44
bb
4
59
32
31
38
47

28
29

48

27

66
69
69
67
29
79
27

30
62

| 65

45
29

63
72
33
62
30
41
43

32
43

Real.
Plaza.
Idem.

Cauntarranas,

San Pedro.
Real,
Plaza,
Ermita.
Idem.
Idem.

Saen Pedro,
Idem,
Real,

Real,
Idem.
Pelota,

Real.
Plaza,
Real,
Idem,
Idem.
Idem.
Plaza.
Kragua.

Plaza,

Cantarranas,
Real.
Plaza,
[dem.
San Quirico,

Real.
Ermita,
Pleza,
Cantarranas.
Plaza.
Idem.
Reual,
Idem,
Plaza,
Idem.
Idem.
Real, *
San Pedro.
Plaza,
Real,
Plaza,

Real,

CALLE,

DOMICILIO.
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30
26
19
9
3
4(
17

17
23

b
17
43
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10
12
23
156

8
10
36

6

10
9

21
31

23

PROFESION,

Labrador,
Idem.
Idem.
Idem.
ldem.
Pastor.
Labrador,
Sirviente.
Liabrador.
Idem.
Jornalero.
Sirviente,
Jornalero,

Jornalero,
Pedn caminero.
Labrador.

Pérroco.
Labrador.
Idem.
Idem,
Idem,
Idem.
Jubilado.
Labrador,

Labrador.

Zapatero,
Labrador,
Idem.
Idem,
Jornalero.

Jornalero,
Idem.
Labrador,
Idem.
Notario.
Labrador,
Ildem.
Idem,
Idem,
Idem.
Tdem,
Idem,
Idem.
Zapatero,
Labrador,
Mesonero,
Labrador,

“elcgivie | ¢SABE
b T TR T o
| ()ul)lg;jji« leer? |escribir?
Si. Si.
id. id,
id. id,
id. id.
No. No.
Si. Si.
id. id.
id. id.
id. id.
e id. id,
55 No. No.,
ot Sl Si.
rg id. id,
[ab]
—
T
e
gS
) Si. Si.
@ id. id.
= id, id,
(o]
@
=
£ Si. Si.
S et s
-a }d- id-
~ ld. id-
= ?d' id.
By ld. ld.
2 id. id,
@ id. id.
—
a
=
= Si. Si.
“
~
<
- Si. Si,
o id. id.
g | W]
) id, id.
Wby BT
2]
—
=
%ﬂ 81, Si.
v id. id.
% }g. id.
id, id.
B ot o e
B id. id.
id., id.
id. id,
id. id;
id. id.
id, id,
id. id.
id, id.
id., id,
id, id.
id, id,
id, 1d,
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j 118
-t".l l 1 |.
966
2aT
2060

237
123
208

126

185
141
136
143
144
263

160

149

148
9251 g2™

241
269

173
166
176
169
170
162

i 172
260
4 261.
1 164 52"
262 g 2*

178
_ 183
T 184
i 189
190
202
191
199
200
216
197
185
195
198
180
243
944
945
181
182

] 187
: 183
154
201

266824

: 213
= 210
| 212
: 217

48 |
49
H0
ol

D2

o
Ol =

(@]

b6

b7
file]
b9
60
61
62

63

6D
66

67
68

81
82
83
84
8b
86
87
88
80
90

92
93
94
95
96
97
93
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110

Gutidrrez Gonzilez

APELLIDOS,

Gutiérrez Rubio
(omez Mefiero
(arcia Alonso
Gonzilez Garcia

H.

Herrero Herrero
Hearrero Ortegn
Heorrero Pérez

L.

Loma Martin

Mefiero Ferndndez

M.

Maifrsro Cuadrado
Medina Gutiérrez
Medina (Farcia
Martin Diez
Miguel Cafiizal

N.

Nuazareno Ortega
Nazareno Orb(aga
Nazareno Ortega
Nisto Alcalde

G )

Ortega Maestro
Ortega Frechoso

i

Peldez Simdn
Pérez Miguel
Porras Abad
Porras Rodrignez
Porras Ferndudez

Prieto

Bravo

Prieto Pérez
Primo Martin
Pérez Abad
Pérez Aragon

Primo

(Gutiérrez

Pérez Gonzalez

R.

Ramos Herrero
Ramos Bahillo
Ramos Maflero
Ramos Herrero
Ramos Mafiero
Ramos Bravo
Ramos Olmo
Ramos Prieto
Reamos Bahillo
Rebollo Gubiérrez
Rey Bravo
Rodieio Garcia
Ruiz Diez
Ruiz Garcia

Rubio
Rubio
Rubio
Rubio
Rubio
Rubio
Rubio
Ruabio
Rubio
Rubio
Rubio

wabio

Abad
I;-:hl”f}
Gatidrrez
Gutidrrez
Abad
Abad
Vr’ghg]

A hrxd
Melendro
Abad
Abad

A b d lii
B

Sandoval Pérez
Sianchez Abad

Sanchez Gomez
Sdnchez Ortega

NOMBRES.

Victoriano,
Rastitabo.
Kustasio,
Miguel,

Froildn.

Fusebio.
Santiago.
Cra 'l

Félix.

Fnli]m.
Maximiano.
Frutos.
Prudenecio.
Rafuel.
Pedro.

Norberto.
Jl] arn.
Eleutario.
Adelfo,

Cdndido.
Julian,

Pedro.
Domingo.
Plécido (de)
Julian (de)
Juan (de)
Antonino,
Cirilo.
Mariano,
Simdn,
Liorenzo,
Baltasar,
Gumersindo.

Ambrosio,
FEugenio,
Emeterio.
Juan,
Liaureano.
Ziondn,
Lino.
Serafin,
Tomdas,
Florentino.
Pedro,
Enrigne,
M :i-t‘ihuo.
Simdn,
Demetrio,
Mariano.
Juan,
Simedn,
Dimas,
KEstéban,
Franocisco.
Francisco,
José,
Mauuel,
Miguel.
Isidro.

Mateo,
José.
Mércos,
Yicente.

EDAD.

49
39
41

29

33

29
41

\‘;‘;

60
29
26
68
28

60
71
52
65
b8
60
69
40
68
49
60
43
44
67
45
32
28
30
40

b6
66
69
36
43
45

45
45
48
b4

DOMICILIO.

CALLE.

]\'n-’,nl.
Krmita,
Plaza.

San Pedro.
teal.

Ermita,
San Pedro.
Idem.

San Pedro.

Ermita,
Real.
Firmita,
Cerones,
Real,
Fragua.

Canterranas.
Plaza.
Idem.

Gargantilla,

San Pedro.
Idem.

Cantarranas.
Plaza.
Idem.
Real,
ldem.
Plaza,
Real.
Plaza,
Idem.
Idem.

San Pedro,
Lieocadia.

San Pedro.
Real.

Plaza,

San Pedro.
Cantarranas,
Idem.
Ermita.
Plaza,

Raal.

Plaza.

Idem.
Cantarranas.
Idem.

Plaza.

Real.

Idem,

Idem,
Plaza,
Cantarranas,
Real,

Idem.
Plaza,
Ermita.

San Pedro,
Real.

Plaza,

Real,
Idem,

Idem,
Idem,

156

19
B
33

21
27
27
14

23
26

19
36

27

l 3i es 6 nd
: S Slenibis ¢SABE
PROFESION. cargos R
C“‘l‘:."__;‘:‘“’ leer? |escribir?
! : ;
Herrero. | Si. Si1.
Liabrador. id. id.
Jornalero. id. id.
Idem. s I 1ds
Idem. id. 13
Jornalero, Si. Si.
Idem. id. F s
Sirviente. id. 1d.
Labrador. Si. Si.
Jornalero. No. No.
Labrador. Bl Si,
Jornalero. id. id.
Idem. id, id.
Pastor. No. No.
Veterinario. Si. 51,
Labrador. Si. Si.
Idem. id. 1
Idem. id. id.
Médico. id. id.
Jornalero. Si, Si.
Idem. No. No.
Labrador. Si. Si.
Idem. id., idy
Secretario. id., id,
Labrador. el id,
Idem. id, id.
Molinero. id, id,
Pastor. No. No.
Traginero. Si, Si.
Veterinario, id. id.,
Sirviente. id. id.
Labrador. id, id,
Idem. id. id.
Guarda. No. No.
Jornalero Si. Si.
Labrador. id. id.
Idem. id. id.
Idem. id., ids
Idem. id. id,
Jornalero, id. id,
ldem. No. No,
Pastor. Si. Si.
Guarnicionero, id. id,
Maestro de obras. id., id.
Comerciante, id. id,
Cortador, id. id.
Labrador. id. id,
Hortelano, id, id,
Labrador. id. id,
Idem. id, id.
Idem, id, id.,
Idem., id, s
Jornalero. id. id,
Liabrador. id, 1ds
Idem. id. id,
Idem, id. id,
Idem. id. id,
Pastor. No, No.
Labrador, Si, Si.
Jornalero, Si, Si,
Idem. NQ. N.c
Labrador, Hi, Si.
Idem, id, id,
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248 111 | Sédnchez del Olmo l Ricardo. 30 | Real, 94 | Labrador. Sl. _Sl. “.‘
262 114 Shauchez Garcia | Petronilo, 26 | San Pedro. -5 ldem, 1:51[ lg- ‘:‘
206 L13 Sanchez Lorenzo | Felino, o7 | Piaza, 26 | Idem, 1d, 1d, |;
m. U;;;
_ . i
263 | 114 | Tejedor Salvador Francisco. 31 | Real. 29 | Pedn caminero. Si, Si. i
i
V. i
9249 1156 Voga Pérez Isidoro, 61 | Real, 18 | Labrador. Si. :‘\
264 116 Valle Ruiz Marcelino. 31 | Idem. 40 | Tdem. __l_d._ ‘ii“
—— — - — e = — ;I‘
Il
L . @ ° : R Ip : .
1QH ¥ Y ' L) _ME £ N iu E JEAE \is ‘! I
Distrito munieipal de la FEscuela de i
FJ - r L4 -
Seccién wnica. {
- — —— —— — l e e — eeente— |
A.
16 1 Abad Gutiérrez Hipdlito. 31 | San Quirico. 26 | Labrador. Si. Si.
1 9 Abad Rubio Angel, 44 | Idem, 16 | Idem. id. id.,
6 3 Abad Ferndndez Donato. b2 | Leocadia. 12 | Idem, 1d id.
7 4 Abad Ferndndez Dionisio, 39 | Fragua, 3 | Tdem. id., id.
e H Abad Abad Pablo, 54 | San Quirico. 3 | Pastor. No No,
95 6 Abad Cerdn Patricio. 7 | Rragnd. 3 | Labrador. Si. Si,
14 i Abad Ramos Gregorio, Y0 | Idem. 6 | Pastor. ;d. id.,
99981*! 8 | Abad Bravo Santiago. 28 | Pelota, 4 | Labrador, id. id,
B.
98 9 Bahillo Garcia Andrés, 45 | Leocadia, 17 | Pastor. No. No.
29 10 Bahillo Macho Félix, 3 63 | San Quirico, 3 | Labrador, Si, Si.
30 11 Bahillo Garcia (Gregorio. 32 | Callejuelas, 4 | Jornalero. No. No.
224 12 Bahillo Ruiz Remigio, 49 | Pelota. 22 | Comerciante. Si. Si.
39 13 Bravo de la Fuente Luis. 31 | Callejuelas, 7 | Labrador. id. id.
991 14 Bravo Gutiérrez Valentin, V4 | Gargantilla, 9 | Jdem. 1d. id.
925 156 Burgos Gutiérrez Isidoro. [)_5 San Quirico, 14 | Jornalero. 1d 1d
260 16 Béscones Burcenilla Yicente. 30 | Pelota. b | Idem., id, id,
L.
43 17 Casares Pajares Julian, 31 | Fragua, 11 | Tejero. Si. Si.
46 18 (astro Merino Modesto, bbb | Pelota. 13 | Organista, id. id.
50 19 Jastrillo Gareia Bernardino, 82 | Idem. 18 | Jornalero, No. No.
89 20 | Cerén Brevo Douato. | 60 | Gargantilla, 8 | Idem, Si, Si.
ou7 91 Cerdn Bravo Emeterio, bl | Leocadia, 1 | Labrador. id. id.
47 29 Corniero Gutiérrez Serapio. 46 | Gargantilla. 8 | Idem. id. id.
38 23 Cuadrado Cerdn Bartolomé. E)E_) San Quirico. 19 | Jornalero, ;d. 1d
49 24 Cuadrado Cerdn Ignacio. (0 | Pelota, 7 | Labrador, id, id.
b,
B1 95 Diez Herrero Angel. 62 | San Quirico. 9 | Labrador. S1 Si.
b2 96 Diez Provedo (Fregorio, 35 | Oallejuelas, 11 | Zapatero. id. id.
b4 27 Diez Rey Veuuncio. 656 | Ermita. 17 s id. id.
9:20) 28 Durango Barondo Hermeunegildo. | 41 | Gargantilla, 14 | Molinero. id, id.,
.
Bb 29 Escudero Gutiérrez Pedro. 64 | Callejuelas. 9 | Labrador. Noe. No.
F.
[51e] 80 Feruindez Gonzblez Casiano, 45 | Poestigo. 3 | Albaiiil, Si. Si,
64 31 Ferndndez Ortega Mariano. bl | Leocadia. 6 | Labrador, id. id.
60 82 | Ferndndez Conteno Niceto, 46 | Postigo. 1 | Albaiil, id, id.
931 83 | Fuente Abad Juan, 28 | Callejuelas, 3 | Labrador. id. id.
bY 84 Fuente Ferndundez JHelipe. 60 | Idem. 3 | ldem. id, id.
(§10) 86 Fuente Fernandez Francisco (de la)| 86 | Idem., , 9 | Jornalero, id, id.
61 836 Fuente (Gutiérrez Jacinto (de la) | 72 | Leocadia, 1?% Idem, id. id.
67 87 | Fuente Ferndndez Pedro (de la) 29 | ldem, 16 | Idem, id, id.
G.
03 88 | Gareia Loma Juan, 53 | Postigo. 6 | Labrador, Si, Si.,
96 39 Garcia Bravo Lorenzo, 67 | Pelota. 21 | Idem, id. id.
267 40 | Gonzilez Olea Andrés, 72 | Leocadia, 12 o No. No.
965 41 Gonzélez Garofa Eusebio, 29 | Callejuelas, 3 Jornﬂ]ero. Si. Si,
9536 42 Garola y Garcia Manuel, 98 | San Quirico. 92 | Idem. No. No.
76 43 | Gémez Loma Domingo. 67 | Leooadia, 4 | Labrador, Si, Si,
83 44 | Goémez Loma Fernando, 69 | Callejuelas. b | ldem., id, id,
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89 |
2 b b
86
100
112
69
70
75
82
90
114
81
1056
110
109
116

Fligt™

269
119
122
120
249

12651*°

138

134
189
137
239
142
250

270
164
155
160
156
16851

167
177
153
163
168
175
242
271

179
192

207
203
204
208
205
209
216

¢n la

45 |

46
47
48
49
500
bl
b2

3
03

o4 |

Ho
b6
b7
b8
5o
60
61

62
63
61
65
66

67

68
69
70
@l
72
73

96

99
100

101
102
103
104
105
106
107

|
1

APELLIDOS,

Gdmez Loma
(Gomez Abad
Gouzdlez Villegas
(tonzalez Sinchez
Gregorio Pelaez
Gutiérrez Sinchez
(Gutiérrez Rey
Gutiérrez Ortega
Gutiérrez Harrero
Gutiérrez Sianchez
Gutiérrez del Rio
Gutiérrez del Rio
(Futidrrez Sdvchez
(Futiérrez Saunchez
(Futiérrez Ferndndez
Gutiérrez Lopez
Garecia Rodriguez

i

Herrero Herrero
Herrero Ortega
Herrero Ortega
Hernando Lorenzo
Herrero Cerdn

ik
Isla Robles
L.

Lioma Bravo
Loma Herrero
Loma Herrero
Loma Ortega
Lépez Gutiérrez
Lépez Gutiérrez

M.

Maestro Ortega
Mufiero Cuadrado
Maiiero Estébanez
Mafiero Estébanez
Mafiero Sdnchez
Melendro Rubio
Melendro Rubio
Merino Iglesias
Merino Diez
Miguel Aragdn
Mufioz Fueute

0.

Olmo Loma

Ortega de la Fuente
Ortega de la Fuente
Ortega Loma
Ortega Ortega,
Ortega Pérez

i s

Pérez Abad

Pérez del Castrillo
Pinto Ferndndez
Porras Absd
Porras Valles
Prieto Primo
Primo Maestro
Polvorosa Muartinez

R.

Ramos Prieto
Ramos Abad

S.

Siez de la Fuenta
Sanchrz Ottega
S‘{I:I'Jl 7 H"H.\";r
Sénchez Octega
Sinchez Mufioz
Sénchez Ortega
Sédnchez Garcia

|
J

|
NOMBRES., 'IU.-HJ./J

Gregorio, J[ 69
!)l-‘lllllll‘_:'(). | 29
Felipe. =81
Maximino. ‘ 48
Santisgo. 72
Anselmo, ‘r 32
Alejandro, |30
Ceferino. | 35
Fruatos. | 59
Hilaridu. i o
Sebastidn, ‘ 515
Kusebio. | 45
Nicolas. L1
Roseudo, ‘ 43
Rosendo. | 43
Telesforo. | b6
Inoceucio. 19
Teodoro. 30
Bruno. 43
Hermenegildo, | 48
Francisco, 36
Baldomero. 28
Rafael, 67
Galo, 47
Santiago. 62
Rafael GY
Natalio. 285
José, 37
Maximino, 41
Julian, 79
Mariano, b2
Ricardo. 49
Santiago. 63
Regino, 29
Eusebio, 43
Julian, 48
(Fabino. b9
Mariano, 68
Nicoléds. 49
Marcelino, 27
Florentino. 33
Baltasar. 5(0]
Chéarlos. bl
Tomés. 62
Julian, 36
Pedro. 36
Domingo. 30
Toribio, 70
Manuel, 44
Angel (de) 43
Florentino (de) 40
Pedro. b1
Eleuterio, 29
Baltasar. 27
Alvaro. 38
Lieonardo. 38
Fravecisco. 36
Dionisio, 49
Eugenio, 40
Francisco, 58
Francisco. 69
Gerdonimo, b2
Pedro. 89

DOMICILIO.

CALLE Nam.o
Lieocadia. 3
Lldem. 6
Fragua, 7
Pelote. 25
Margarita. L
Gargantilla. 2
Sau Quirico. 1
Pelota. 3
(Fargantilla, 14
San Quirico. 4
Callejuelas. 3
ldem, 8
Sau Quirico, 8
Poelota, 6
Gargantilla, 26
Idem, 12
Idem. n
Gargantilla, 2
San Quirico. 10
Pelota. 21
Idem. 20
KErmita. 15
Pelota. n
Pelota, 13
Idem. )|
Idem. 10
Lieocadia, 15
San Quirico, 29
Pelota. J
Gargantilla, 17
Postigo, 8
Lieocadia, 20
Callejuela. 2
Fragua, 29
Postigo. 3
Leocadia, 7
Idem. 26
San Quirico. 24
Pelota, 24
Plaza. 1
Leocadia, 1
Gargantilla, 6
Sun Quirico, 29
Leocadia. 4
Pelota, 3
Gargantilla, o
Gargantilla, {§
Pelota. 25
Gargantilla, 8
Pelota, 26
San Quirico. 1
Leocadia. 5
Saun Qnuirico, 9
Fragua. 1
Leooadia. 23
Pelota. 28
Pelota, 16
Gargantilla, 14
Idem. 4
Sun Quirico. 31
Gargantilla, 4
San Quirico, 12
Gargantilla, 11

PROFESION.

Jornalero.
Labrador.
Pastor.
Labrador.
Sirviente.
Cortador.
Sirviente.
Herrero.
Algnacil.
Herrero.
Labrador.
Idem.
Jornalero.
Labrador.
Idem.
Idem.
Hortelano,

Herrero.
Jornalero.
Idem.
Sirviente.
Labrador.

Labrador.

Labrador.
Idem.
Idem.
Jornalero.
Idem.
Idem.

Sastre.
Labrador.
Idem.,
Idem.
Idem,
Albaiiil,
Jornalero,
Albafil.
Pastor.
Ebanista.
Labrador.

Carretero.
Labrador,
Idem.
Sastre.
Guarda.
Sastre,

Labrador.
Pastor.
Confitero.
Labrador,
Jornalero,
Idem.
Idem.
Pérroco,

Jornalero,
Labrador.

Labrador.
Idem,
Idem,
Idem.
Idem.
Jornalero,
Idam;

8i es 6 nd
elegible
para
eargos
Conceji-
les.

¢SABE
leer? |escribir?
Si. Si.
id. id.
No, No.
S Si,
id. id.
id. Tk
No. No.
Si. Si.
id, id.
No. No.
Si. Si.
id. id,
id. id,
id. id.
1ds id.
1ds id.
id. id,
Si, Si.
NO. No_
id, id.
Si. Si.
id. id.
Si. Si.
Si, Si.
id., id.
id. id,
id. id,
id. id,
id., id,
No. No.
Si. Si.
1d: id.
id. id,
id. id,
1cl% id,
id. id.
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216 108 | Sénchez Estébanez Rodrigo. 44 | Pelota. 94 | Labrador. | Bi . Bk
247 109 Sinchez Gutiérrez Pedro. 30 | Idem. 27 | Jornalero. No. | No.
B
218 | 110 | Ugalde Lépez Viectoriano, 41 | Gargantilla, 29 | Veterinario. Si, Si.
¥
220 | 111 | Vega Pérez Julian, 46 | Pelota., 43 | Labrador. Si. Si.
219 112 Villegas Alvarez Amds, 43 | Callejuelas. 40 | Barbero, id., id,
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